CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2020

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EMPREGADOS PÚBLICOS PARA O CIUENP –

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO

PARANÁ

EDITAL N° 003/2020

O Presidente da Comissão Organizadora e Examinadora do Processo Seletivo do Consórcio

Intermunicipal de Urgência e Emergência do Noroeste do Paraná - CIEUNP, no uso de suas atribuições

conferidas pela Portaria nº 238/2020, TORNA PÚBLICO:

Art. 1º. O resultado da análise dos recursos interpostos, conforme segue:

Protocolo Candidato Cargo/Regional Resultado

001 Patricia Custódio da Penha Técnico de Enfermagem
Socorrista/Douradina-PR

Recebido e provido, conforme

decisão constante no Processo.

002 Adelia Regina da Silva Técnico de Enfermagem
Socorrista/Ivaiporã

Recebido e improvido, conforme

decisão constante no Processo.

Art. 2º. Considerando o provimento de recurso para a vaga de Técnico de Enfermagem Socorrista para

a Regional/Base de Douradina/PR, homologa-se a inscrição da candidata e proceda-se a

reclassificação do cargo, conforme segue:

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Douradina-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 025 Marcia Pasciente da Silva 75628960 SESP/PR 3,50

2º 018 Rosimar de Jesus Tomaz Jardim 91095602 SESP/PR 3,00

3º 008 Magali Gomes de Souza 333100074 SSP/SP 2,50

4º 056 Patricia Custodio da Penha 132679185 SESP/PR 2,00

5º 046 Vanusa do Rosario Silva Furtado 155905921 SESP/PR 2,00

6º 014 Maria Jose Maiara Rocinholi 101473465 SESP/PR 1,25

7º 033 Lucimara Mileni Garcia 101034216 SESP/PR 1,00

8º 037 Misseli Mariani Felicio Rabelo Silva 133065490 SESP/PR 0,25

9º 044 Mirian Ana da Silva 93142829 SESP/PR 0,00

10º 031 Lucielma Girlene Silva Andrade 88125140 SESP/PR 0,00

11º 032 Cintya Esgaravato Moreira 73527945 SESP/PR 0,00

12º 002 Leticia Aparecida de Oliveira 132920788 SESP/PR 0,00

13º 055 Lais Nalin de Andrade 133139060 SESP/PR 0,00

14º 021 Bruna Silva de Almeida 137751313 SESP/PR 0,00

CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

Art. 3º. Fica mantida a classificação dos demais cargos e regionais/bases nos termos do Edital nº

002/2020.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Umuarama/PR, 10 de setembro de 2020.

Adriano Horn

Presidente da Comissão Organizadora e Examinadora